DE 14 DE JANEIRO DE 2026 A 31 DE DEZEMBRO DE 2026 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - CNPJ 08.924.581/0001-60, ATRAVÉS 
DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SEGURANÇA ALIMENTAR 
CONTRATADO: CLECIO MARTINS ARAUJO LTDA. CNPJ: 08.664.928,0001-82 
VALOR: R$ 5.700,00 (CINCO MIL E SETECENTOS REAIS) 

." • ETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX 

FRRATO DE CONTRATO 
INSTRUMENTO:CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 00929/2026 - FMS-PMBEX 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE A a Z DA LI-

[...]

MIN1STR ATIVO N° 00040/2025 - FMS-PMBEX 
VIGÊNCIA: DE 16 DE JANEIRO DE 2026 A 31 DE DEZEMBRO DE 2026 
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX-PB. CNPJ: 
08.924.581/0004-02 
CONTRATADO: FARMÁCIA NOSSA SENHORA DA PENHA LTDA. CNPJ: 14.812.407/0001-28 
V.ALOR: RS 71.875.00 (SETENTA E UM MIL OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS) 

Prefeitura Municipal 
de Baratina 

,1111001:1taffibm
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAÚNA 

A1150 DE CHAMAMENTO PÚBLICO 
CREDENCIAMENTO DE SERVIÇOS IN` 00001/2026 

A Pn:feitura Municipal de Baraúna, por meio da Comissão dc Contratação, torna público que realizará

[...]

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS 
PARA ATENDER E AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA 
VENTURA-PB. 
VENCEDOR: APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E ME DICAS( EN, 
CNPJ: N°02.911 1930001-68. 
VALOR RS 15.651,90 (Quinze Mil Seiscentos e Cinquenta e Um Reais e Noventa Ceara, os). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses 
DATA DA ASSINATURA: 14 de janeiro de 2026. 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO ELETRONICO N°0021/2025 
CONTRATO N° 006/2026 
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS